
Viola Canaj GJYQTARE NE GJYKATËN E 
RRETHIT GJYQËSOR VLORË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2006 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

698,601 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,432,792 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 41,545 

 4,034,775 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 219.4 herë.

Në vitin 2007 deklaron për herë të parë bashkëshorti i subjektit Vila Canaj, i cili zotëron 
apartament banimi me vlerë 32,000 euro, burim financimi për të cilin shërbejnë kredi bankare 
20,000 euro dhe detyrim i mbetur firmës pashlyer në vlerë 6,400 euro. 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2005 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 648,770 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

 9,116,337 

 41,545 


